

Strona znajduje się w archiwum.

## DZIEŃ BEZPIECZNEGO KIEROWCY NA PODLASIU

**Wczoraj obchodzony był Dzień Bezpiecznego Kierowcy. Z tej okazji podlascy policjanci przypominali kierowcom jak ważne z punktów widzenia bezpieczeństwa jest przestrzeganie przepisów oraz ostrożna jazda, dostosowana do warunków panujących na drodze.**

25 lipca obchodzony jest Dzień Bezpiecznego Kierowcy. W związku z tym podlascy policjanci z pionu ruchu drogowego wykorzystali ten dzień, aby zaapelować do tej grupy użytkowników dróg o ostrożność i stosowanie się do przepisów ruchu drogowego. Mundurowi przypomnieli kierowcom, że oprócz nich są również inni uczestnicy, których na drodze należy dostrzegać. Policjanci przestrzegali także kierowców przed nieodpowiedzialnym zachowaniem na drodze, które często stwarza zagrożenie, nie tylko dla samego kierowcy, ale również dla jego pasażerów i innych uczestników ruchu. Był to także doskonały moment, by zachęcać kierujących do wzajemnej życzliwości, kultury jazdy i poszanowania dla wszystkich – w myśl hasła ogólnokrajowej akcji, że „dla każdego jest miejsce na drodze”.

Przed nami drugi miesiąc wakacji, dlatego podlascy policjanci przypominają:

zadbajmy o prawidłowy stan techniczny naszych pojazdów,

wybierając się w podróż pamiętajmy o zabraniu wymaganych do prowadzenia pojazdu dokumentów,

ruszajmy w podróż wyspani i wypoczęci, a przede wszystkim trzeźwi,

bezwzględnie pamiętajmy o korzystaniu z pasów bezpieczeństwa i stosowaniu urządzeń do przewozu dzieci,

wyruszając w dłuższą trasę, zaplanujmy sobie przerwy, tak by móc przez całą podróż zachować właściwą koncentrację.

**Na drodze jest miejsce dla wszystkich, a to czy dojedziemy do celu, w głównej mierze zależy od nas samych. Postawmy więc na kulturę jazdy i poszanowanie innych uczestników ruchu drogowego. Wówczas każda podróż stanie się przyjemnym doświadczeniem i doskonałym sposobem na bezpieczne dotarcie do celu, czego wszystkim życzą podlascy funkcjonariusze ruchu drogowego.**



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)